2013年５月 10日

各      位

会 社 名  ハリマ化成グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   長谷川 吉弘

                       （コード番号 4410 東証第一部、大証第一部）

問合せ先  常務取締役     金城 照夫

（TEL． 06-6201-2461）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 2013年３月期連結会計年度（2012年４月１日～2013年３月 31日）において、営業外収益（為替差

益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 昨今の為替相場の変動により、2013年３月期連結会計年度において、為替差益 932百万円を営業外

収益に計上いたしました。これは、主に 2013年３月期末時点における外貨建資産・負債を同日の為替

相場で評価したことにより生じたものです。

以  上